
Příloha č. 1 Smlouvy

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE
Popis konkrétního 

splnění požadavku

Typ řezu: Příčný/částice ANO

Velikost plochy odpadu: Max. 184 mm
2 ANO 137 mm

2

Kapacita řezu: Min. 20 listů A4 80g/m
2 ANO 21 - 23 listů A4 80g/m

2

Šíře vstupního otvoru: Min. 300 mm (formát A4 a A3) ANO 310 mm

Objem nádoby na odpad: Min. 120 l ANO 120 l 

Kovové sponky ANO

CD/DVD ANO

Hmotnost: Max. 55 Kg ANO 47 kg

Automatické spuštění ANO

Ochrana proti přetížení (motor s 

tepelnou ochranou)
ANO

Blokování při otevřeném zásobníku ANO

Blokování při plném zásobníku ANO

Indikátor zapnutí  stroje v pohotovostním 

režimu
ANO

Indikátor otevření/vysunutí zásobníku ANO

Indikátor naplnění zásobníku ANO

Indikátor zahlcení nožů ANO

Zpětný chod ANO

Výjimatelná nádoba na odpad (pytel) ANO

Separovaná nádoba na odpad z 

CD/DVD
ANO

Kolečka pro jednoduchou manipulaci se 

strojem
ANO

Záruka na skartovací stroj: Minimálně 36 měsíců ANO 36 měsíců

Záruka na řezací nože: Minimálně 10 let ANO 10 let

Environmentální 

požadavky:
Prohlášení o shodě ES ANO

Typ řezu: Příčný/částice ANO

Velikost plochy odpadu: Max. 184 mm
2 ANO 112 mm

2

Kapacita řezu: Min. 10 listů A4 80g/m
2 ANO 10-12 listů A4 80g/m

2

Šíře vstupního otvoru: Min. 240 mm (formát A4) ANO 240 mm

Objem nádoby na odpad: V rozmezí od min. 25 až do max. 40 litrů ANO 32 l

Kovové sponky ANO

CD/DVD ANO

Plastové karty ANO

Automatické spuštění ANO

Ochrana proti přetížení (motor s 

tepelnou ochranou)
ANO

Blokování při otevřeném zásobníku ANO

Blokování při plném zásobníku ANO

Indikátor zapnutí  stroje v pohotovostním 

režimu
ANO

Indikátor otevření/vysunutí zásobníku ANO

Indikátor naplnění zásobníku ANO

Indikátor zahlcení nožů ANO

Zpětný chod ANO

Výjimatelná nádoba na odpad ANO

Záruka na skartovací stroj: Minimálně 36 měsíců ANO 36 měsíců

Záruka na řezací nože: Minimálně 10 let ANO 10 let

Environmentální 

požadavky:
Prohlášení o shodě ES ANO

Jiné požadavky:

Možnost skartace:

Jiné požadavky:

INTIMUS 32 CC 3Skartovací stroj B

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího

INTIMUS 120 CC 3Skartovací stroj A

Část 1 - Skartovací stroje GFŘ + MF

Možnost skartace:


